

PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIS NR. 15-20

PIRKIMO Nr. 158319

SPECIALIOSIOS SĄLYGOS

2015 m. vasario 9 d.

Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla, juridinio asmens kodas 190971271, kurios registruota buveinė yra Geležinio Vilko g. 16, Vilniuje, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama direktorės Elenos Pelakauskienės, veikiančios pagal mokyklos nuostatus (toliau – **Pirkėjas**), ir UAB „**Amanda**“, juridinio asmens kodas 121529431, kurio registruota buveinė yra Gedimino pr. 2/1-24, Vilniuje, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama komercijos direktoriaus Virgilijaus Sakavičiaus, veikiančio pagal įmonės įgaliojimą (toliau – **Tiekėjas**), laimėjęs 2014 m. gruodžio 4 d. skelbto Atviro sektoriaus praktinio mokymo centro veiklai vykdyti reikiamos įvairios praktinio mokymo įrangos pirkimo konkurso III dalį, vykdamas projektą „Modernaus variklinių transporto priemonių techninės priežiūros ir remonto mokymo centro kūrimas“, toliau kartu šioje viešojo pirkimo-pardavimo Sutartyje vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“, sudarė šią viešojo pirkimo-pardavimo sutartį, toliau vadinamą „Sutartimi“ ir susitarė dėl toliau išvardytų sąlygų.

1. Sutarties dalykas

1.1. Sutarties dalykas yra sektoriaus praktinio mokymo centro veiklai vykdyti reikiama praktinio mokymo įranga (Pirkimo dalis ir konkrečios įrangos pavadinimai, atitinkantys nurodytus Techninėje specifikacijoje) (toliau – Prekės), III pirkimo dalis, „Automobilio remonto praktinio mokymo įranga ir įrankiai I“ (Refraktometras, 1 vnt., Hidraulinė atrama darbui po keltuvu, 1 vnt., Hidraulinis teleskopinis greičių dėžės išėmėjas, 1 vnt., Sija variklio iškabinimui, 1 vnt., Mobili detalių plovykla, 1 vnt., Transmisijos mazgų vartymo stendas, 2 vnt., Atidirbtų tepalų kombinuotas surinkimo-ištraukimo indas, 1 vnt., Vakuuminis alyvos išsiurbėjas (Įrangos komp.), 1 vnt., Gervė variklio iškėlimui, 1 vnt., Mobili detalių plovykla, 1 vnt., Variklių vartymo stendas, 3 vnt., Atidirbtų tepalų kombinuotas surinkimo-ištraukimo indas, 1 vnt., Uždaro tipo detalių plovykla su vandens pašildymu, 1 vnt., Hidraulinė atrama darbui po keltuvu, 2 vnt., Hidraulinė atrama darbui po keltuvu, 1 vnt., Matavimo įrankių komplektai su spec. laikikliais, 2 vnt., Įranga stabdžių sistemos aptarnavimui, 1 vnt., Automobilų kėbulų atstatymo stendas, 1 vnt., Daugiafunkcinė tempimo kolona, 1 vnt., Tempimo priemonių rinkinys, 2 vnt., Daugiafunkcinė atrama su ritinėliu traukimui į apačią, 1 vnt., Amortizatoriaus tvirtinimo vietos tiesinimo rinkinys, 2 vnt., Tempimo diržai, 1 vnt., Detalių išstatymo ir palaikymo rinkinys, 1 vnt., Sienelė įrangos sukabinimui, 1 vnt., Slenkstinių griebtuvų komplektas, 1 vnt., Nevažiuojančio automobilio transportavimo ir užkėlimo ant stendo įrenginys, 1 vnt., Įrangos palaikymo stovas, 1 vnt., Variklio palaikymo skersinis, 1 vnt., Elektroninė matavimo sistema, 1 vnt., Skardos deformacijų tiesinimo įrenginys, 1 vnt., Įrenginys plastmasių suvirinimui, 1 vnt., Stiklų išpjovimo ir įklijavimo įrankių komplektas, 1 vnt., Stovai detalių tiesinimui, 6 vnt., Apsauginė užuolaida, 6 vnt., Suvirinimo vietų apsauginės pertvaros, 6 vnt.) pirkimas-pardavimas, pristatymas, instaliavimas, personalo apmokymas, kurių kaina nurodyta Sutarties 3.1 punkte bei asortimentas Sutarties 1 priede „Prekių sąrašas“ ir 2 priede „Techninė specifikacija“:

- 1.1.1. Prekių kokybė turi atitikti toms Prekėms taikomus kokybės reikalavimus;
- 1.1.2. Prekių komplektiškumas turi atitikti suderinto asortimento reikalavimus;
- 1.1.3. Prekės pristatomos sukomplektuotos su visais būtinais reikmenimis, lietuviškomis technine ir naudojimo instrukcijomis, serviso dokumentacija, CE sertifikatais (arba lygiavertiais dokumentais), technologijų aprašu lietuvių kalba, kad būtų užtikrintas tinkamas Prekių naudojimas, atitinkantis technines charakteristikas, nurodytas Prekių gamintojo dokumentacijoje ir šios Sutarties prieduose.

1.1.4. Užsakovui paprašius, darbo projektui reikalingos informacijos pateikimas, darbo su įranga saugos instrukcijų parengimas, jeigu to reikalauja įrangos specifiška, reikalingų įrangos pridavimui ir darbui su ja dokumentų parengimas, suderinimas su valstybinėmis institucijomis bei leidimų gavimas (jeigu reikia (pvz. potencialiai pavojingų įrenginių naudojimui) ir pan.) ir kitos įrangos naudojimui reikalingos dokumentacijos (pvz. įrangos pasas) parengimas ir pateikimas. Atsakomybė už įrangos pridavimą valstybinėms institucijoms tenka tiekėjui.

1.1.5. Į visus Prekių komplektus turi įeiti visos detalės ir kitos sudedamosios dalys bei medžiagos, reikalingos normaliam Prekių naudojimui;

1.1.6. jei dėl nuo Tiekėjo nepriklausančių aplinkybių, kurių nebuvo įmanoma numatyti rengiant pirkimo dokumentus ir (ar) Sutarties sudarymo metu, Tiekėjas negali pristatyti nurodyto modelio Prekės, kitai Sutarties šaliai raštu išreiškus sutikimą, nekeičiant Sutarties kainos, Tiekėjas gali pristatyti kito modelio prekę su sąlyga, kad naujas modelis atitiks pirkimui keliamus reikalavimus ir kainuos bei bus pristatytas už tą pačią kainą.

1.2. Prekės turi būti pristatytos:

Prekių Nr.	Prekių pristatymo vietos adresas	Sutartinių įsipareigojimų įvykdymo terminas (Prekių pristatymas, jų instaliavimas, personalo apmokymas)
1.	Mokyklos g. 21, Bukiškio k., Vilniaus r. sav.	Per 90 (devyniasdešimt) kalendorinių dienų nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.

1.2.1. Tiekėjas turi instaliuoti ir perduoti Prekes Pirkėjui, o Pirkėjas turi jas priimti. Prekių pristatymo, instaliavimo ir Pirkėjo personalo apmokymo data yra Pirkėjo pasirašymo Prekių priėmimo–perdavimo ir instaliavimo akte data.

1.2.2. Tiekėjui pristačius prekes, Pirkėjas kartu su Tiekėju įsipareigoja patikrinti Prekių kokybę ir komplektiškumą bei įforminti Prekių priėmimo–perdavimo ir instaliavimo aktą, kuriame pažymimi trūkumai ar pažeidimai, jei tokie nustatyti.

1.2.3. Pirkėjas pateikia įgaliotai institucijai patvirtintos formos finansavimo prašymą kartu su Pirkėjo atsakingo darbuotojo pavizuota PVM sąskaitos faktūra, Prekių priėmimo–perdavimo ir instaliavimo aktu per 5 kalendorines dienas nuo šio akto pasirašymo dienos.

1.2.4. Tiekėjas privalo ne vėliau kaip prieš 5 darbo dienas įspėti Pirkėją raštu, fakso Nr. (8 5) 2618524, el. pašto adresu vavmokykla@gmail.com, apie ketinimą pristatyti Prekes, kad Pirkėjas galėtų tinkamai pasiruošti Prekių priėmimui.

1.2.5. Prekes Pirkėjas priima tik darbo dienomis nuo 8 val. 00 min. iki 16 val. 00 min.

1.3. Tiekėjas įsipareigoja perduoti Pirkėjui Sutarties Prekių sąrašė ir Techninėje specifikacijoje nurodytas Prekes ir punkte 1.1.3 reikalaujamus dokumentus, o Pirkėjas įsipareigoja priimti tvarkingas ir kokybiškas Prekes bei sumokėti Tiekėjui Sutartyje numatytą kainą Sutartyje numatytais sąlygomis ir terminais.

1.4. Garantinių įsipareigojimų laikotarpiai:

1.4.1. Prekėms Tiekėjas suteikia garantiją ne trumpesnę kaip nustato gamintojas, bet netrumpiau kaip 24 mėn., skaičiuojamą nuo Prekių priėmimo–perdavimo ir instaliavimo akto pasirašymo dienos. Prekių techninį aptarnavimą turi atlikti tik Tiekėjo įgalioti ir Prekių gamintojo sertifikuoti atlikti techninį aptarnavimą asmenys.

1.4.2. Paaškęjus paslėptiems ir kitiems Prekių trūkumams ar jei Prekės neatitinka Sutarties reikalavimų, Tiekėjas privalo per 5 (penkias) darbo dienas nuo pranešimo apie trūkumus gavimo dienos, juos pašalinti arba per protingą terminą, bet ne ilgiau kaip per terminą, nustatytą šios Sutarties 1.2. punkte, Prekes pakeisti naujomis. Prekių ar jų dalies taisymo ir (ar) keitimo metu Tiekėjas suteikia Pirkėjui lygiavertes Prekes ar jų dalis, kuriomis Pirkėjas naudojasi neatlygintinai.

1.4.3. Jei Prekių trūkumų neįmanoma pašalinti, o Tiekėjas nesutinka ar negali Prekių pakeisti savo sąskaita naujomis per Sutarties 1.2 punkte nustatytą terminą, tai Pirkėjas turi teisę nutraukti Sutartį, nemokėti atlyginimo Tiekėjui ir pareikalauti iš Tiekėjo dėl Sutarties nutraukimo patirtų nuostolių atlyginimo.

1.4.4. Garantijos termino metu Tiekėjas nemokamai atlieka Prekių profilaktinę techninę apžiūrą pagal gamintojų reikalavimus, Pirkėjui teikia konsultacijas ir paaiškinimus telefonu. Prekių gedimo atveju, kai konsultacijos telefonu neužtenka, atvyksta remontuoti Prekes per 8 valandas nuo pranešimo apie Prekių gedimą gavimo dienos. Taip pat nemokamai remontuoja arba keičia sugedusias dalis (detales).



2. Sutarties galiojimas, vykdymo pradžia, trukmė ir terminai

2.1. Ši Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo ir Sutarties įvykdymo užtikrinimo pateikimo Pirkėjui bei galioja 150 dienų (vienas šimtas penkiasdešimt dienų).

2.2. Šalis nėra laikoma atsakinga už bet kokių įsipareigojimų pagal šią Sutartį neįvykdymą ar dalinį neįvykdymą, jeigu įrodo, kad tai įvyko dėl neįprastų aplinkybių, kurių Šalys negalėjo kontroliuoti ir protingai numatyti, išvengti ar pašalinti jokiais priemonėmis, pvz.: Vyriausybės sprendimai ir kiti aktai, kurie turėjo poveikį Šalių veiklai, politiniai neramumai, streikai, paskelbti ir nepaskelbti karai, kiti ginkluoti susirėmimai, gaisrai, potvyniai, kitos stichinės nelaimės.

2.3. Tiekėjas Prekes pristato, jas instaliuoja, apmoko personalą, pateikia punktuose 1.1.3 ir 1.1.4 nurodytus dokumentus per 90 (devyniasdešimt) kalendorinių dienų nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.

2.4. Esant nenumatytoms aplinkybėms, prekių pristatymo terminas gali būti pratęstas vieną kartą, bet ne ilgesniam kaip 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų terminui rašytiniu šalių susitarimu, atitinkamai pratęsiant ir Sutarties galiojimo terminą.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Sutarties kaina:

Sutarties kaina be PVM 95948,00 EUR (Devyniasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt aštuoni EUR ir 00 ct)

PVM 20149,08 EUR (Dvidešimt tūkstančių vienas šimtas keturiasdešimt devyni EUR ir 08 ct)

Bendra Sutarties kaina (Sutarties kaina + PVM) 116097,08 EUR (Vienas šimtas šešiolika tūkstančių devyniasdešimt septyni EUR ir 08 ct)

3.2. Sutartyje nustatoma fiksuota kaina, kuri apima visas sutartyje nurodytas prekes. Į prekių kainą įskaitytos visos išlaidos ir mokesčiai bei visos sutarties įvykdymo išlaidos. Prekių kainų svyravimo riziką prisiima Tiekėjas.

3.3. Mokėjimai atliekami tokia tvarka:

3.3.1. atsiskaitymai atliekami pagal Tiekėjo tinkamai surašytą ir Pirkėjui pateiktą PVM sąskaitą faktūrą ir pasirašytą Prekių priėmimo-perdavimo ir instaliavimo aktą, kai Prekės pristatytos Pirkėjui, jos instaliuotos, bei apmokytas Pirkėjo personalas, ne vėliau kaip per 60 (šešiasdešimt) kalendorinių dienų. Mokėjimo terminas yra nustatytas vadovaujantis 2003 m. gruodžio 9 d Lietuvos Respublikos mokėjimų, atliekamų pagal komercines sutartis, vėlavimo prevencijos įstatymo Nr. IX-1873 naujos redakcijos (Žin., 2012, Nr. 127-6389) 5 straipsnio 3 dalimi, įgyvendinant Europos Sąjungos finansuojamą projektą "Modernaus variklinių transporto priemonių techninės priežiūros ir remonto mokymo centro kūrimas". Pagal Projektų administravimo ir finansavimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007-12-19 nutarimu Nr. 1443, kurios reglamentuoja Europos Sąjungos iš dalies finansuojamo projekto lėšų administravimą, sąskaitų apmokėjimo būdu pateiktų išlaidų dokumentų tikrinimo ir lėšų išmokėjimo terminai viršija 30 kalendorinių dienų. Todėl sutarties finansavimo sąlygų ypatumas (teisės aktuose nustatyti lėšų išmokėjimo terminai) gali būti priežastimi rinktis įstatymo 5 straipsnio 3 dalyje nustatytą išimtį, t. y. numatyti 60 kalendorinių dienų apmokėjimo terminą.

3.3.2. Pirkėjas už perkamas Prekes Tiekėjui atsiskaito mokėjimo pavedimu į Tiekėjo nurodytą banko sąskaitą:

Sąskaitos Nr. A/s LT937044060001108104;

Bankas AB SEB bankas;

Banko kodas 70440.

Apmokėjimas laikomas įvykdytu, kai pinigai patenka į Tiekėjo šiame punkte nurodytą sąskaitą.

3.4. Sutartyje numatyta Prekių kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nekeičiama, išskyrus atvejus, kai teisės aktais yra pakeičiamas Sutartyje nurodytoms Prekėms taikomas pridėtinės vertės mokestis:

3.4.1. padidėjus arba sumažėjus pridėtinės vertės mokesčio (PVM) tarifui Sutarties kaina atitinkamai didinama arba mažinama. Kainos perskaičiavimo formulė pasikeitus PVM tarifui:

$$S_N = A + \frac{(S_S - A)}{\left(1 + \frac{T_S}{100}\right)} \times \left(1 + \frac{T_N}{100}\right)$$

2. Sutarties galiojimas, vykdymo pradžia, trukmė ir terminai

2.1. Ši Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo ir Sutarties įvykdymo užtikrinimo pateikimo Pirkėjui bei galioja 150 dienų (vienas šimtas penkiasdešimt dienų).

2.2. Šalis nėra laikoma atsakinga už bet kokių įsipareigojimų pagal šią Sutartį neįvykdymą ar dalinį neįvykdymą, jeigu įrodo, kad tai įvyko dėl neįprastų aplinkybių, kurių Šalys negalėjo kontroliuoti ir protingai numatyti, išvengti ar pašalinti jokiais priemonėmis, pvz.: Vyriausybės sprendimai ir kiti aktai, kurie turėjo poveikį Šalių veiklai, politiniai neramumai, streikai, paskelbti ir nepaskelbti karai, kiti ginkluoti susirėmimai, gaisrai, potvyniai, kitos stichinės nelaimės.

2.3. Tiekėjas Prekes pristato, jas instaliuoja, apmoko personalą, pateikia punktuose 1.1.3 ir 1.1.4 nurodytus dokumentus per 90 (devyniasdešimt) kalendorinių dienų nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.

2.4. Esant nenumatytoms aplinkybėms, prekių pristatymo terminas gali būti pratęstas vieną kartą, bet ne ilgesniam kaip 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų terminui rašytiniu šalių susitarimu, atitinkamai pratęsiant ir Sutarties galiojimo terminą.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Sutarties kaina:

Sutarties kaina be PVM 95948,00 EUR (Devyniasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt aštuoni EUR ir 00 ct)

PVM 20149,08 EUR (Dvidešimt tūkstančių vienas šimtas keturiasdešimt devyni EUR ir 08 ct)

Bendra Sutarties kaina (Sutarties kaina + PVM) 116097,08 EUR (Vienas šimtas šešiolika tūkstančių devyniasdešimt septyni EUR ir 08 ct)

3.2. Sutartyje nustatoma fiksuota kaina, kuri apima visas sutartyje nurodytas prekes. Į prekių kainą įskaitytos visos išlaidos ir mokesčiai bei visos sutarties įvykdymo išlaidos. Prekių kainų svyravimo riziką prisiima Tiekėjas.

3.3. Mokėjimai atliekami tokia tvarka:

3.3.1. atsiskaitymai atliekami pagal Tiekėjo tinkamai surašytą ir Pirkėjui pateiktą PVM sąskaitą faktūrą ir pasirašytą Prekių priėmimo-perdavimo ir instaliavimo aktą, kai Prekės pristatytos Pirkėjui, jos instaliuotos, bei apmokytas Pirkėjo personalas, ne vėliau kaip per 60 (šešiasdešimt) kalendorinių dienų. Mokėjimo terminas yra nustatytas vadovaujantis 2003 m. gruodžio 9 d Lietuvos Respublikos mokėjimų, atliekamų pagal komercines sutartis, vėlavimo prevencijos įstatymo Nr. IX-1873 naujos redakcijos (Žin., 2012, Nr. 127-6389) 5 straipsnio 3 dalimi, įgyvendinant Europos Sąjungos finansuojamą projektą "Modernaus variklinių transporto priemonių techninės priežiūros ir remonto mokymo centro kūrimas". Pagal Projektų administravimo ir finansavimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007-12-19 nutarimu Nr. 1443, kurios reglamentuoja Europos Sąjungos iš dalies finansuojamo projekto lėšų administravimą, sąskaitų apmokėjimo būdu pateiktų išlaidų dokumentų tikrinimo ir lėšų išmokėjimo terminai viršija 30 kalendorinių dienų. Todėl sutarties finansavimo sąlygų ypatumas (teisės aktuose nustatyti lėšų išmokėjimo terminai) gali būti priežastimi rinktis įstatymo 5 straipsnio 3 dalyje nustatytą išimtį, t. y. numatyti 60 kalendorinių dienų apmokėjimo terminą.

3.3.2. Pirkėjas už perkamas Prekes Tiekėjui atsiskaito mokėjimo pavedimu į Tiekėjo nurodytą banko sąskaitą:

Sąskaitos Nr. A/s LT937044060001108104;

Bankas AB SEB bankas;

Banko kodas 70440.

Apmokėjimas laikomas įvykdytu, kai pinigai patenka į Tiekėjo šiame punkte nurodytą sąskaitą.

3.4. Sutartyje numatyta Prekių kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nekeičiama, išskyrus atvejus, kai teisės aktais yra pakeičiamas Sutartyje nurodytoms Prekėms taikomas pridėtinės vertės mokestis:

3.4.1. padidėjus arba sumažėjus pridėtinės vertės mokesčio (PVM) tarifui Sutarties kaina atitinkamai didinama arba mažinama. Kainos perskaičiavimo formulė pasikeitus PVM tarifui:

$$S_N = A + \frac{(S_S - A)}{\left(1 + \frac{T_S}{100}\right)} \times \left(1 + \frac{T_N}{100}\right)$$

S_N - Perskaičiuota Sutarties kaina (su PVM)

S_S - Sutarties kaina (su PVM) iki perskaičiavimo

A – pristatytų Prekių kaina (su PVM) iki perskaičiavimo

T_S - senas PVM tarifas (procentais)

T_N - naujas PVM tarifas (procentais)

3.4.2. pasikeitus kitiems mokesčiams (ne PVM) Sutarties kaina nebus perskaičiuojama.

3.5. Perskaičiuota Sutarties kaina įforminama Sutarties Šalių atstovų pasirašomu papildomu susitarimu, kuris yra šios Sutarties neatskiriama dalis.

4. Sutarties įvykdymo užtikrinimas

4.1. Sutarties įvykdymo užtikrinimas:

Sutarties įvykdymo užtikrinimo būdai	Sutarties įvykdymo užtikrinimo pateikimo terminas	Sutarties įvykdymo užtikrinimo vertė	Sutarties įvykdymo užtikrinimo galiojimo terminas
Sutarties įvykdymo užtikrinimas (banko ar kredito unijos garantija arba draudimo bendrovės laidavimo raštas).	Tiekėjas pateikia Pirkėjui ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo dienos.	5 proc. nuo bendros Sutarties kainos (su PVM)	Įsigalioja banko ar kredito unijos garantijos arba draudimo bendrovės laidavimo rašto išdavimo dieną arba jame nurodytą vėlesnę dieną ir galioja ne trumpiau nei per visą Sutarties vykdymo laikotarpį. Tuo atveju, kai Sutarties terminas yra ilgesnis arba pratęsiamas, kartu turi būti atitinkamai pratęstas ir banko ar kredito unijos garantijos arba draudimo bendrovės laidavimo rašto galiojimo terminas.

5. Šalių atsakomybė

5.1. Neatlikus apmokėjimo nustatytais terminais, Tiekėjo pareikalavimu Pirkėjas privalo sumokėti Tiekėjui už kiekvieną uždelstą dieną 0,02 proc. delspinigių nuo laiku neapmokėtos sumos.

5.2. Jei Tiekėjas nepristato Prekių nustatytu terminu, Pirkėjas turi teisę, be oficialaus įspėjimo pradėti skaičiuoti 0,02 proc. dydžio delspinigius nuo laiku nepateiktų Prekių kainos už kiekvieną termino praleidimo dieną, delspinigiai negali viršyti 10 (dešimt) procentų bendros Sutarties kainos, bei Pirkėjas šią sumą gali išskaičiuoti iš Tiekėjui mokėtinų sumos.

5.3. Jei apskaičiuoti delspinigiai viršija 10 (dešimt) procentų bendros Sutarties kainos, Pirkėjas, prieš tai raštu įspėjęs Tiekėją, gali:

5.3.1. išskaičiuoti delspinigių sumą iš Tiekėjui mokėtinų sumų;

5.3.2. pasinaudoti Sutarties įvykdymo užtikrinimu, nurodytu Sutarties 4 skyriuje;

5.3.3. vienašališkai nutraukti Sutartį.

6. Susirašinėjimas

6.1. Sutarties Šalys susirašinėja lietuvių kalba. Visi pranešimai, sutikimai ir kitas susižinojimas, kuriuos Šalis gali pateikti pagal šią Sutartį, bus laikomi galiojančiais ir įteiktais tinkamai, jeigu yra asmeniškai pateikti kitai Šaliai ir gautas patvirtinimas apie gavimą arba išsiųsti registruotu paštu, faksu, elektroniniu paštu (patvirtinant gavimą), toliau nurodytais adresais ar fakso numeriais, kitais adresais ar fakso numeriais, kuriuos nurodė viena Šalis, pateikdama pranešimą:

	Pirkėjas	Tiekėjas
Vardas, pavardė	Elena Pelakauskienė	Virgilijus Sakavičius
Adresas	Geležinio Vilko g. 16, Vilnius	Gedimino pr. 2/1-24, Vilnius
Telefonas	(8 5) 261 8524	8 (5) 212 77 90
Faksas	(8 5) 261 8524	8 (5) 212 75 20
El. paštas	vavmokykla@gmail.com	info@amanda.lt

6.2. Jei pasikeičia Šalies adresas ir (ar) kiti duomenys, tokia Šalis turi informuoti kitą Šalį pranešdama ne vėliau, kaip per 5 (penkias) darbo dienas. Jei Šaliai nepavyksta laikytis šių reikalavimų, ji neturi teisės į pretenziją, jei kitos Šalies veiksmai, atlikti remiantis paskutiniais žinomais jai duomenimis, prieštarauja Sutarties sąlygoms arba ji negavo jokio pranešimo, išsiųsto pagal tuos duomenis.

7. Kitos nuostatos

7.1. Šią Sutartį sudaro Sutarties specialiosios sąlygos, jų priedai ir Sutarties bendrosios sąlygos. Jeigu Sutarties specialiųjų sąlygų ir (ar) jų priedų nuostatos neatitinka Sutarties bendrųjų sąlygų nuostatų, pirmenybė yra teikiama Sutarties specialiųjų sąlygų bei jų priedų nuostatomis.

7.2. Ši Sutartis sudaryta lietuvių kalba, 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią – po vieną kiekvienai Šaliai.

7.3. Šalys patvirtina, kad Sutartį perskaitė, suprato jos turinį ir pasekmes, priėmė ją kaip atitinkančią jų tikslus ir pasirašė pirmiau nurodyta data.

7.4. Sutarties specialiųjų sąlygų priedai Sutarties pasirašymo metu:

7.4.1. 1 priedas „Prekių sąrašas“;

7.4.2. 2 priedas „Techninė specifikacija“;

Pirkėjo vardu

Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla
 Buveinės adresas: Geležinio Vilko g. 16, Vilnius
 Įstaigos kodas: 190971271
 PVM kodas: LT909712716
 Tel. 8-5 261-85-24, faks. 8-5 261-85-24
 A/s LT377044060001698290
 Bankas: AB SEB bankas, kodas 70440

Tiekėjo vardu

UAB „Amanda“
 Buveinės adresas: Gedimino pr. 2/1-24, Vilnius
 Įstaigos kodas: 121529431
 PVM kodas: LT215294314
 Tel. 8-5 212-77-90, faks. 8-5 212-75-20
 A/s LT937044060001108104
 Bankas: AB SEB bankas, kodas 70440

Direktorė Elena Pelakauskienė

A.V.



Virgilijus Sakavičius

A.V.



1 priedas
prie 2015 m. vasario 9 d. viešojo pirkimo–pardavimo Sutarties Nr. 15-20

PREKIŲ SĄRAŠAS

III pirkimo dalis „Automobilio remonto praktinio mokymo įranga ir įrankiai I“

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Kie -kis	Vnt. kaina		PVM		Bendra kaina	
				EUR su PVM	EUR be PVM	Dydis %	Suma	EUR su PVM	EUR be PVM
1	Refraktometras	Vnt./kompl.	1	63,72	52,66	21	11,06	63,72	52,66
2	Hidraulinė atrama darbui po keltuvu	Vnt./kompl.	1	246,18	203,45	21	42,73	246,18	203,45
3	Hidraulinis teleskopinis greičių dėžės išėmėjas	Vnt./kompl.	1	217,22	179,52	21	37,7	217,22	179,52
4	Sija variklio iškabinimui	Vnt./kompl.	1	133,23	110,10	21	23,13	133,23	110,10
5	Mobili detalių plovykla	Vnt./kompl.	1	419,95	347,07	21	72,88	419,95	347,07
6	Transmisijos mazgų vartymo stendas	Vnt./kompl.	2	779,08	643,87	21	270,42	1558,16	1287,74
7	Atidirbtų tepalų kombinuotas surinkimo-ištraukimo indas	Vnt./kompl.	1	324,37	268,08	21	56,29	324,37	268,08
8	Vakuuminis alyvos išsiurbėjas (Įrangos komp.)	Vnt./kompl.	1	257,76	213,03	21	44,73	257,76	213,03
9	Gervė variklio iškėlimui	Vnt./kompl.	1	492,35	406,90	21	85,45	492,35	406,90
10	Mobili detalių plovykla	Vnt./kompl.	1	419,95	347,07	21	72,88	419,95	347,07
11	Variklių vartymo stendas	Vnt./kompl.	3	136,12	112,50	21	70,86	408,36	337,50
12	Atidirbtų tepalų kombinuotas surinkimo-ištraukimo indas	Vnt./kompl.	1	324,37	268,08	21	56,29	324,37	268,08
13	Uždaro tipo detalių plovykla su vandens pašildymu	Vnt./kompl.	1	3678,17	3039,82	21	638,35	3678,17	3039,82
14	Hidraulinė atrama darbui po keltuvu	Vnt./kompl.	2	246,18	203,45	21	85,46	492,36	406,90
15	Hidraulinė atrama darbui po keltuvu	Vnt./kompl.	1	246,18	203,45	21	42,73	246,18	203,45
16	Matavimo įrankių komplektai su spec. laikikliais	Vnt./kompl.	2	2818,00	2328,93	21	978,14	5636,00	4657,86
17	Įranga stabdžių sistemos aptarnavimui	Vnt./kompl.	1	390,99	323,13	21	67,86	390,99	323,13
18	Automobilių kėbulų atstatymo stendas	Vnt./kompl.	1	29917,75	24725,41	21	5192,34	29917,75	24725,41
19	Daugiafunkcinė tempimo kolona	Vnt./kompl.	1	4373,26	3614,27	21	758,99	4373,26	3614,27

20	Tempimo priemonių rinkinys	Vnt./kompl.	2	3148,17	2601,79	21	1092,76	6296,34	5203,58
21	Daugiafunkcinė atrama su ritinėliu traukimui į apačią	Vnt./kompl.	1	434,43	359,03	21	75,4	434,43	359,03
22	Amortizatoriaus tvirtinimo vietos tiesinimo rinkinys	Vnt./kompl.	2	376,51	311,16	21	130,7	753,02	622,32
23	Tempimo diržai	Vnt./kompl.	1	173,77	143,61	21	30,16	173,77	143,61
24	Detalių išstatymo ir palaikymo rinkinys	Vnt./kompl.	1	434,43	359,03	21	75,4	434,43	359,03
25	Sienelė įrangos sukabinimui	Vnt./kompl.	1	868,86	718,07	21	150,79	868,86	718,07
26	Slenkstinių griebtuvų komplektas	Vnt./kompl.	1	3012,05	2489,30	21	522,75	3012,05	2489,30
27	Nevažiuojančio automobilio transportavimo ir užkėlimo ant stendo įrenginys	Vnt./kompl.	1	1158,48	957,42	21	201,06	1158,48	957,42
28	Įrangos palaikymo stovas	Vnt./kompl.	1	2693,47	2226,00	21	467,47	2693,47	2226,00
29	Variklio palaikymo skersinis	Vnt./kompl.	1	86,89	71,81	21	15,08	86,89	71,81
30	Elektroninė matavimo sistema	Vnt./kompl.	1	26007,88	21494,11	21	4513,77	26007,88	21494,11
31	Skardos deformacijų tiesinimo įrenginys	Vnt./kompl.	1	4402,22	3638,20	21	764,02	4402,22	3638,20
32	Įrenginys plastmasių suvirinimui	Vnt./kompl.	1	741,43	612,75	21	128,68	741,43	612,75
33	Stiklų išpjovimo ir įklėjimo įrankių komplektas	Vnt./kompl.	1	405,47	335,10	21	70,37	405,47	335,10
34	Stovai detalių tiesinimui	Vnt./kompl.	6	318,58	263,29	21	331,74	1911,48	1579,74
35	Apsauginė užuolaida	Vnt./kompl.	6	182,46	150,79	21	190,02	1094,76	904,74
36	Suvirinimo vietų apsauginės pertvaros	Vnt./kompl.	6	2670,30	2206,86	21	2780,64	16021,80	13241,16
Bendra Sutarties kaina							20149,10	116097,11	95948,01

Pirkėjo vardu

Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla
 Buveinės adresas: Geležinio Vilko g. 16, Vilnius
 Įstaigos kodas: 190971271
 PVM kodas: LT909712716
 Tel. (8 5) 261 8524, faks. (8 5) 261 8524
 A/s LT377044060001698290
 Bankas: AB SEB bankas, kodas 70440

Direktorė Elena Pelakauskienė
 A.V.

**Tiekėjo vardu**

UAB „Amanda“
 Buveinės adresas: Gedimino pr. 2/1-24, Vilnius
 Įstaigos kodas: 121529431
 PVM kodas: LT215294314
 Tel. 8-5 212-77-90, faks. 8-5 212-75-20
 A/s LT937044060001108104
 Bankas: AB SEB bankas, kodas 70440

Virgilijus Sakavičius
 A.V.



2. Sutarties galiojimas, vykdymo pradžia, trukmė ir terminai

2.1. Ši Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo ir Sutarties įvykdymo užtikrinimo pateikimo Pirkėjui bei galioja 150 dienų (vienas šimtas penkiasdešimt dienų).

2.2. Šalis nėra laikoma atsakinga už bet kokių įsipareigojimų pagal šią Sutartį neįvykdymą ar dalinį neįvykdymą, jeigu įrodo, kad tai įvyko dėl neįprastų aplinkybių, kurių Šalis negalėjo kontroliuoti ir protingai numatyti, išvengti ar pašalinti jokiais priemonėmis, pvz.: Vyriausybės sprendimai ir kiti aktai, kurie turėjo poveikį Šalių veiklai, politiniai neramumai, streikai, paskelbti ir nepaskelbti karai, kiti ginkluoti susirėmimai, gaisrai, potvyniai, kitos stichinės nelaimės.

2.3. Tiekėjas Prekes pristato, jas instaliuoja, apmoko personalą, pateikia punktuose 1.1.3 ir 1.1.4 nurodytus dokumentus per 90 (devyniasdešimt) kalendorinių dienų nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.

2.4. Esant nenumatytoms aplinkybėms, prekių pristatymo terminas gali būti pratęstas vieną kartą, bet ne ilgesniam kaip 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų terminui rašytiniu šalių susitarimu, atitinkamai pratęsiant ir Sutarties galiojimo terminą.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Sutarties kaina:

Sutarties kaina be PVM 95948,01 EUR (Devyniasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt aštuoni EUR ir 01 ct)

PVM 20149,10 EUR (Dvidešimt tūkstančių vienas šimtas keturiasdešimt devyni EUR ir 10 ct)

Bendra Sutarties kaina (Sutarties kaina + PVM) 116097,11 EUR (Vienas šimtas šešiolika tūkstančių devyniasdešimt septyni EUR ir 11 ct)

3.2. Sutartyje nustatoma fiksuota kaina, kuri apima visas sutartyje nurodytas prekes. Į prekių kainą įskaitytos visos išlaidos ir mokesčiai bei visos sutarties įvykdymo išlaidos. Prekių kainų svyravimo riziką prisiima Tiekėjas.

3.3. Mokėjimai atliekami tokia tvarka:

3.3.1. atsiskaitymai atliekami pagal Tiekėjo tinkamai surašytą ir Pirkėjui pateiktą PVM sąskaitą faktūrą ir pasirašytą Prekių priėmimo-perdavimo ir instaliavimo aktą, kai Prekės pristatytos Pirkėjui, jos instaliuotos, bei apmokytas Pirkėjo personalas, ne vėliau kaip per 60 (šešiasdešimt) kalendorinių dienų. Mokėjimo terminas yra nustatytas vadovaujantis 2003 m. gruodžio 9 d Lietuvos Respublikos mokėjimų, atliekamų pagal komercines sutartis, vėlavimo prevencijos įstatymo Nr. IX-1873 naujos redakcijos (Žin., 2012, Nr. 127-6389) 5 straipsnio 3 dalimi, įgyvendinant Europos Sąjungos finansuojamą projektą "Modernaus variklinių transporto priemonių techninės priežiūros ir remonto mokymo centro kūrimas". Pagal Projektų administravimo ir finansavimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007-12-19 nutarimu Nr. 1443, kurios reglamentuoja Europos Sąjungos iš dalies finansuojamo projekto lėšų administravimą, sąskaitų apmokėjimo būdu pateiktų išlaidų dokumentų tikrinimo ir lėšų išmokėjimo terminai viršija 30 kalendorinių dienų. Todėl sutarties finansavimo sąlygų ypatumas (teisės aktuose nustatyti lėšų išmokėjimo terminai) gali būti priežastimi rinktis įstatymo 5 straipsnio 3 dalyje nustatytą išimtį, t. y. numatyti 60 kalendorinių dienų apmokėjimo terminą.

3.3.2. Pirkėjas už perkamas Prekes Tiekėjui atsiskaito mokėjimo pavedimu į Tiekėjo nurodytą banko sąskaitą:

Sąskaitos Nr. A/s LT937044060001108104;

Bankas AB SEB bankas;

Banko kodas 70440.

Apmokėjimas laikomas įvykdytu, kai pinigai patenka į Tiekėjo šiame punkte nurodytą sąskaitą.

3.4. Sutartyje numatyta Prekių kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nekeičiama, išskyrus atvejus, kai teisės aktais yra pakeičiamas Sutartyje nurodytoms Prekėms taikomas pridėtinės vertės mokestis:

3.4.1. padidėjus arba sumažėjus pridėtinės vertės mokesčio (PVM) tarifui Sutarties kaina atitinkamai didinama arba mažinama. Kainos perskaičiavimo formulė pasikeitus PVM tarifui:

$$S_N = A + \frac{(S_S - A)}{\left(1 + \frac{T_S}{100}\right)} \times \left(1 + \frac{T_N}{100}\right)$$

1 priedas
 prie 2015 m. vasario 9 d. viešojo pirkimo–pardavimo Sutarties Nr. 15-20

PREKIŲ SĄRAŠAS

III pirkimo dalis „Automobilio remonto praktinio mokymo įranga ir įrankiai I“

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Kie -kis	Vnt. kaina		PVM		Bendra kaina	
				EUR su PVM	EUR be PVM	Dydis %	Suma	EUR su PVM	EUR be PVM
1	Refraktometras	Vnt./kompl.	1	63,72	52,66	21	11,06	63,72	52,66
2	Hidraulinė atrama darbui po keltuvu	Vnt./kompl.	1	246,18	203,45	21	42,72	246,18	203,45
3	Hidraulinis teleskopinis greičių dėžės išėmėjas	Vnt./kompl.	1	217,22	179,52	21	37,70	217,22	179,52
4	Sija variklio iškabinimui	Vnt./kompl.	1	133,23	110,10	21	23,12	133,23	110,10
5	Mobili detalių plovykla	Vnt./kompl.	1	419,95	347,07	21	72,88	419,95	347,07
6	Transmisijos mazgų vartymo stendas	Vnt./kompl.	2	779,08	643,87	21	270,42	1558,16	1287,73
7	Atidirbtų tepalų kombinuotas surinkimo-ištraukimo indas	Vnt./kompl.	1	324,37	268,08	21	56,30	324,37	268,08
8	Vakuuminis alyvos išsiurbėjas (Įrangos komp.)	Vnt./kompl.	1	257,76	213,03	21	44,73	257,76	213,03
9	Gervė variklio iškėlimui	Vnt./kompl.	1	492,35	406,90	21	85,45	492,35	406,90
10	Mobili detalių plovykla	Vnt./kompl.	1	419,95	347,07	21	72,88	419,95	347,07
11	Variklių vartymo stendas	Vnt./kompl.	3	136,12	112,50	21	70,87	408,36	337,49
12	Atidirbtų tepalų kombinuotas surinkimo-ištraukimo indas	Vnt./kompl.	1	324,37	268,08	21	56,30	324,37	268,08
13	Uždaro tipo detalių plovykla su vandens pašildymu	Vnt./kompl.	1	3678,17	3039,82	21	638,36	3678,17	3039,82
14	Hidraulinė atrama darbui po keltuvu	Vnt./kompl.	2	246,18	203,45	21	85,45	492,35	406,90
15	Hidraulinė atrama darbui po keltuvu	Vnt./kompl.	1	246,18	203,45	21	42,72	246,18	203,45
16	Matavimo įrankių komplektai su spec. laikikliais	Vnt./kompl.	2	2818,00	2328,93	21	978,15	5636,01	4657,85
17	Įranga stabdžių sistemos aptarnavimui	Vnt./kompl.	1	390,99	323,13	21	67,86	390,99	323,13
18	Automobilių kėbulų atstatymo stendas	Vnt./kompl.	1	29917,75	24725,41	21	5192,33	29917,75	24725,41
19	Daugiafunkcinė tempimo kolona	Vnt./kompl.	1	4373,26	3614,27	21	758,99	4373,26	3614,27

20	Tempimo priemonių rinkinys	Vnt./kompl.	2	3148,17	2601,79	21	1092,75	6296,34	5203,59
21	Daugiafunkcinė atrama su ritinėliu traukimui į apačią	Vnt./kompl.	1	434,43	359,03	21	75,40	434,43	359,03
22	Amortizatoriaus tvirtinimo vietos tiesinimo rinkinys	Vnt./kompl.	2	376,51	311,16	21	130,69	753,01	622,32
23	Tempimo diržai	Vnt./kompl.	1	173,77	143,61	21	30,16	173,77	143,61
24	Detalių išstatymo ir palaikymo rinkinys	Vnt./kompl.	1	434,43	359,03	21	75,40	434,43	359,03
25	Sienelė įrangos sukabinimui	Vnt./kompl.	1	868,86	718,07	21	150,79	868,86	718,07
26	Slenkstinių griebtuvų komplektas	Vnt./kompl.	1	3012,05	2489,30	21	522,75	3012,05	2489,30
27	Nevažiuojančio automobilio transportavimo ir užkėlimo ant stendo įrenginys	Vnt./kompl.	1	1158,48	957,42	21	201,06	1158,48	957,42
28	Įrangos palaikymo stovas	Vnt./kompl.	1	2693,47	2226,00	21	467,46	2693,47	2226,00
29	Variklio palaikymo skersinis	Vnt./kompl.	1	86,89	71,81	21	15,08	86,89	71,81
30	Elektroninė matavimo sistema	Vnt./kompl.	1	26007,88	21494,11	21	4513,76	26007,88	21494,11
31	Skardos deformacijų tiesinimo įrenginys	Vnt./kompl.	1	4402,22	3638,20	21	764,02	4402,22	3638,20
32	Įrenginys plastmasių suvirinimui	Vnt./kompl.	1	741,43	612,75	21	128,68	741,43	612,75
33	Stiklų išpjovimo ir įklijavimo įrankių komplektas	Vnt./kompl.	1	405,47	335,10	21	70,37	405,47	335,10
34	Stovai detalių tiesinimui	Vnt./kompl.	6	318,58	263,29	21	331,75	1911,49	1579,74
35	Apsauginė užuolaida	Vnt./kompl.	6	182,46	150,79	21	190,00	1094,76	904,76
36	Suvirinimo vietų apsauginės pertvaros	Vnt./kompl.	6	2670,30	2206,86	21	2780,65	16021,78	13241,13
Bendra Sutarties kaina							20149,08	116097,08	95948,00

Pirkėjo vardu

Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla
 Buveinės adresas: Geležinio Vilko g. 16, Vilnius
 Įstaigos kodas: 190971271
 PVM kodas: LT909712716
 Tel. (8 5) 261 8524, faks. (8 5) 261 8524
 A/s LT377044060001698290
 Bankas: AB SEB bankas, kodas 70440

Direktorė Elena Pelakauskienė
 A.V.

Tiekėjo vardu

UAB „Amanda“
 Buveinės adresas: Gedimino pr. 2/1-24, Vilnius
 Įstaigos kodas: 121529431
 PVM kodas: LT215294314
 Tel. 8-5 212-77-90, faks. 8-5 212-75-20
 A/s LT937044060001108104
 Bankas: AB SEB bankas, kodas 70440

Virgilijus Sakavičius
 A.V.



1 priedas
prie 2015 m. vasario 9 d. viešojo pirkimo–pardavimo Sutarties Nr. 15-20

PREKIŲ SĄRAŠAS

III pirkimo dalis „Automobilio remonto praktinio mokymo įranga ir įrankiai I“

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Kie -kis	Vnt. kaina		PVM		Bendra kaina	
				EUR su PVM	EUR be PVM	Dydis %	Suma	EUR su PVM	EUR be PVM
1	Refraktometras	Vnt./kompl.	1	63,72	52,66	21	11,06	63,72	52,66
2	Hidraulinė atrama darbai po keltuvu	Vnt./kompl.	1	246,18	203,45	21	42,72	246,18	203,45
3	Hidraulinis teleskopinis greičių dėžės išėmėjas	Vnt./kompl.	1	217,22	179,52	21	37,70	217,22	179,52
4	Sija variklio iškabinimui	Vnt./kompl.	1	133,23	110,10	21	23,12	133,23	110,10
5	Mobili detalių plovykla	Vnt./kompl.	1	419,95	347,07	21	72,88	419,95	347,07
6	Transmisijos mazgų vartymo stendas	Vnt./kompl.	2	779,08	643,87	21	270,42	1558,16	1287,73
7	Atidirbtų tepalų kombinuotas surinkimo-ištraukimo indas	Vnt./kompl.	1	324,37	268,08	21	56,30	324,37	268,08
8	Vakuuminis alyvos išsiurbėjas (Įrangos komp.)	Vnt./kompl.	1	257,76	213,03	21	44,73	257,76	213,03
9	Gervė variklio iškėlimui	Vnt./kompl.	1	492,35	406,90	21	85,45	492,35	406,90
10	Mobili detalių plovykla	Vnt./kompl.	1	419,95	347,07	21	72,88	419,95	347,07
11	Variklių vartymo stendas	Vnt./kompl.	3	136,12	112,50	21	70,87	408,36	337,49
12	Atidirbtų tepalų kombinuotas surinkimo-ištraukimo indas	Vnt./kompl.	1	324,37	268,08	21	56,30	324,37	268,08
13	Uždaro tipo detalių plovykla su vandens pašildymu	Vnt./kompl.	1	3678,17	3039,82	21	638,36	3678,17	3039,82
14	Hidraulinė atrama darbai po keltuvu	Vnt./kompl.	2	246,18	203,45	21	85,45	492,35	406,90
15	Hidraulinė atrama darbai po keltuvu	Vnt./kompl.	1	246,18	203,45	21	42,72	246,18	203,45
16	Matavimo įrankių komplektai su spec. laikikliais	Vnt./kompl.	2	2818,00	2328,93	21	978,15	5636,01	4657,85
17	Įranga stabdžių sistemos aptarnavimui	Vnt./kompl.	1	390,99	323,13	21	67,86	390,99	323,13
18	Automobilių kėbulų atstatymo stendas	Vnt./kompl.	1	29917,75	24725,41	21	5192,33	29917,75	24725,41
19	Daugiafunkcinė tempimo kolona	Vnt./kompl.	1	4373,26	3614,27	21	758,99	4373,26	3614,27

20	Tempimo priemonių rinkinys	Vnt./kompl.	2	3148,17	2601,79	21	1092,75	6296,34	5203,59
21	Daugiafunkcinė atrama su ritinėliu traukimui į apačią	Vnt./kompl.	1	434,43	359,03	21	75,40	434,43	359,03
22	Amortizatoriaus tvirtinimo vietos tiesinimo rinkinys	Vnt./kompl.	2	376,51	311,16	21	130,69	753,01	622,32
23	Tempimo diržai	Vnt./kompl.	1	173,77	143,61	21	30,16	173,77	143,61
24	Detalių išstatymo ir palaikymo rinkinys	Vnt./kompl.	1	434,43	359,03	21	75,40	434,43	359,03
25	Sienelė įrangos sukabinimui	Vnt./kompl.	1	868,86	718,07	21	150,79	868,86	718,07
26	Slenkstinių griebtuvų komplektas	Vnt./kompl.	1	3012,05	2489,30	21	522,75	3012,05	2489,30
27	Nevažiuojančio automobilio transportavimo ir užkėlimo ant stendo įrenginys	Vnt./kompl.	1	1158,48	957,42	21	201,06	1158,48	957,42
28	Įrangos palaikymo stovas	Vnt./kompl.	1	2693,47	2226,00	21	467,46	2693,47	2226,00
29	Variklio palaikymo skersinis	Vnt./kompl.	1	86,89	71,81	21	15,08	86,89	71,81
30	Elektroninė matavimo sistema	Vnt./kompl.	1	26007,88	21494,11	21	4513,76	26007,88	21494,11
31	Skardos deformacijų tiesinimo įrenginys	Vnt./kompl.	1	4402,22	3638,20	21	764,02	4402,22	3638,20
32	Įrenginys plastmasių suvirinimui	Vnt./kompl.	1	741,43	612,75	21	128,68	741,43	612,75
33	Stiklų išpjovimo ir įklijavimo įrankių komplektas	Vnt./kompl.	1	405,47	335,10	21	70,37	405,47	335,10
34	Stovai detalių tiesinimui	Vnt./kompl.	6	318,58	263,29	21	331,75	1911,49	1579,74
35	Apsauginė užuolaida	Vnt./kompl.	6	182,46	150,79	21	190,00	1094,76	904,76
36	Suvirinimo vietų apsauginės pertvaros	Vnt./kompl.	6	2670,30	2206,86	21	2780,65	16021,78	13241,13
Bendra Sutarties kaina							20149,08	116097,08	95948,00

Pirkėjo vardu

Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla
 Buveinės adresas: Geležinio Vilko g. 16, Vilnius
 Įstaigos kodas: 190971271
 PVM kodas: LT909712716
 Tel. (8 5) 261 8524, faks. (8 5) 261 8524
 A/s LT377044060001698290
 Bankas: AB SEB bankas, kodas 70440

Direktorė Elena Pelakauskienė
 A.V.

Tiekėjo vardu

UAB „Amanda“
 Buveinės adresas: Gedimino pr. 2/1-24, Vilnius
 Įstaigos kodas: 121529431
 PVM kodas: LT215294314
 Tel. 8-5 212-77-90, faks. 8-5 212-75-20
 A/s LT937044060001108104
 Bankas: AB SEB bankas, kodas 70440

Virgilijus Sakavičius
 A.V.